[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2016

№ 419-п

О внесении дополнения в постановление

Администрации Беловского городского округа

от 26.03.2015 № 83-п «О создании Совета по поддержке
и развитию  малого и среднего предпринимательства
при Главе Беловского городского округа»
В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании Беловский городской округ, внедрения в муниципальном образовании успешных практик, направленных на развитие и поддержу малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров, включенных в Атлас успешных практик АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» (далее - Атлас муниципальных практик), утвержденных распоряжением от 23.10.2015 № 3232-р «Об утверждении плана мероприятий по внедрению в Беловском городском округе успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров в муниципальном образовании, включенных в Атлас муниципальных практик»:

1. Внести следующее дополнение в  постановление Администрации Беловского городского округа от 26.03.2015 № 83-п «О создании Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Беловского городского округа»:
1.1. Раздел 3 «Положения о Совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Беловского городского округа» дополнить пунктом 3.1.15. следующего содержания:

«3.1.15. Содействие улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства.».
2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Ю. Н. Осипова) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официаль​ном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби​тельского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

И.о. Главы Беловского
городского округа

А. Ф. Бахур